CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA No.361/98,DE 01 DE SETEMBRO DE 1998

EXONERA SERVIDOR DO CARGO EM COMISSÃO

o Presídenta da cámara Munícipal de Mova Venécia,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atríbuições legais,

RESOLVE:

Art . 1o - Exonerar o Servidor, sro ROMILDO ANTONIO VENTORIM,
por~ador da C. I. no 862.041 - ES e CPF no 911.839.287-34, ocupante
do Cargo em Comiss~o de Assessor Técnico deste Poder Legislativo.

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaç~o .

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário .

Rll:GISTRJl:- SE, PU8LIQU~-SE, CUMPRA-SR.

Gabinete do P1·esidente da Clàmara Mutücipal de ~Jova

Venécia, Estado do Espirito Santo, ao 01 dia do mês de setembro de
1999.

Reg. c-s fls n' /L3 - . -·--·-· - ·-
[.;1 1/ " ú l' ' . .<!11/? -

1 Em __ Q./ .. 1. 09 Jf ___ _
1 --------............ . ~ ..... ........ ..... ..

RUA EURICO SALLES, 321 • ED. KAYENA . 2º ANDAR - CENTRO • ex. POSTAL 12-0004 • CEP 29830-000 • NOVA VENÉCIA-ES
TEL. : (027) 752-1371 -FAX: (027) 752-1799